第１号様式（第５条関係）
(自治会長控)

　　年　　月　　日

（　　　　　　　　）町自治会長

　　　　　　　　　　　　　　　様

建築主
　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
設計者又は工事監理者
　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞
TEL

建築工事に係るお知らせ

このたび、次のとおり建築工事を行いますのでお知らせします。

	建築工事の概要

	建築場所
	　町

	建物用途
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	敷地面積
	（　　　　　　　　　　）㎡

	構造階数
	（　　　　　　　　　）造（　　　　　　　　）階

　※必要に応じて、位置図等を添付してください。